
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.792.2022 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany podziału planowanych na 2022 rok dochodów i wydatków między jednostkami 
budżetowymi  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2022 rok 
Nr XIV.181.2021 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 16 grudnia 2021 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 23 grudnia 2021 r., poz. 8526) zarządzam: 

§ 1.  Dokonać zmiany podziału planowanych na 2022 rok wydatków między jednostkami  budżetowymi Miasta 
Jastrzębie-Zdrój, zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

   /-/  Anna Hetman 

 



Dział Rozdz. Paragraf Dysponent Zadanie Wyszczególnienie Wydatki
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RAZEM 185 957,00 185 957,00 185 957,00 185 957,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 3 765,00 3 765,00 3 765,00 3 765,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 3 765,00 3 765,00 3 765,00 3 765,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 765,00 0,00 3 765,00 0,00 0,00 0,00

JZ1 Jastrzębski Zakład Komunalny 3 765,00 0,00 3 765,00 0,00 0,00 0,00

000000000000 3 765,00 0,00 3 765,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 3 765,00 0,00 3 765,00 0,00 0,00

JZ1 Jastrzębski Zakład Komunalny 0,00 3 765,00 0,00 3 765,00 0,00 0,00

000000000000 0,00 3 765,00 0,00 3 765,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 136 406,00 136 406,00 136 406,00 136 406,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 103 912,00 103 912,00 103 912,00 103 912,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 584,00 8 208,00 6 584,00 8 208,00 0,00 0,00

45 Szkoła Podstawowa Nr 4 6 584,00 0,00 6 584,00 0,00 0,00 0,00

NAU000000000 Nauczyciele 6 584,00 0,00 6 584,00 0,00 0,00 0,00

46 Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 8 208,00 0,00 8 208,00 0,00 0,00

NAU000000000 Nauczyciele 0,00 8 208,00 0,00 8 208,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 97 328,00 95 704,00 97 328,00 95 704,00 0,00 0,00

45 Szkoła Podstawowa Nr 4 97 328,00 0,00 97 328,00 0,00 0,00 0,00

NAU000000000 Nauczyciele 97 328,00 0,00 97 328,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr Or-IV.0050.792.2022
z 23 listopada 2022 r.

Wydatki -zmiana podziału

PortalFB Strona 1 z 4



46 Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 95 704,00 0,00 95 704,00 0,00 0,00

NAU000000000 Nauczyciele 0,00 95 704,00 0,00 95 704,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych

32 494,00 32 494,00 32 494,00 32 494,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 701,00 4 701,00 4 701,00 4 701,00 0,00 0,00

45 Szkoła Podstawowa Nr 4 4 701,00 0,00 4 701,00 0,00 0,00 0,00

NAU000000000 Nauczyciele 4 701,00 0,00 4 701,00 0,00 0,00 0,00

46 Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 4 701,00 0,00 4 701,00 0,00 0,00

NAU000000000 Nauczyciele 0,00 4 701,00 0,00 4 701,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 378,00 378,00 378,00 378,00 0,00 0,00

45 Szkoła Podstawowa Nr 4 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00

NAU000000000 Nauczyciele 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00

46 Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00

NAU000000000 Nauczyciele 0,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 415,00 27 415,00 27 415,00 27 415,00 0,00 0,00

45 Szkoła Podstawowa Nr 4 27 415,00 0,00 27 415,00 0,00 0,00 0,00

NAU000000000 Nauczyciele 27 415,00 0,00 27 415,00 0,00 0,00 0,00

46 Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 27 415,00 0,00 27 415,00 0,00 0,00

NAU000000000 Nauczyciele 0,00 27 415,00 0,00 27 415,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Paragraf Dysponent Zadanie Wyszczególnienie Wydatki
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Załącznik Nr Or-IV.0050.792.2022
z 23 listopada 2022 r.

Wydatki -zmiana podziału

PortalFB Strona 2 z 4



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 786,00 45 786,00 45 786,00 45 786,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 285,00 1 285,00 1 285,00 1 285,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 285,00 1 285,00 1 285,00 1 285,00 0,00 0,00

83 Wydział Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji 0,00 1 285,00 0,00 1 285,00 0,00 0,00

ZOE000806000
Zadania Ochrony Środowiska związane ze
zwiększeniem efektywności energetycznej-
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na
potrzeby jednostek organizacyjnych Miasta

0,00 1 285,00 0,00 1 285,00 0,00 0,00

MZN Miejski Zarząd Nieruchomości 1 285,00 0,00 1 285,00 0,00 0,00 0,00

ZOE000806000
Zadania Ochrony Środowiska związane ze
zwiększeniem efektywności energetycznej-
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na
potrzeby jednostek organizacyjnych Miasta

1 285,00 0,00 1 285,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 44 501,00 44 501,00 44 501,00 44 501,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 505,00 26 240,00 37 505,00 26 240,00 0,00 0,00

JZ1 Jastrzębski Zakład Komunalny 37 505,00 26 240,00 37 505,00 26 240,00 0,00 0,00

000000000000 0,00 26 240,00 0,00 26 240,00 0,00 0,00

000409000000 Utrzymanie Parku Zdrojowego im . M. Witczaka 27 440,00 0,00 27 440,00 0,00 0,00 0,00

000429000000 Utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt 10 065,00 0,00 10 065,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 535,00 12 048,00 5 535,00 12 048,00 0,00 0,00

JZ1 Jastrzębski Zakład Komunalny 5 535,00 12 048,00 5 535,00 12 048,00 0,00 0,00

000000000000 0,00 12 048,00 0,00 12 048,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Paragraf Dysponent Zadanie Wyszczególnienie Wydatki
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Załącznik Nr Or-IV.0050.792.2022
z 23 listopada 2022 r.

Wydatki -zmiana podziału

PortalFB Strona 3 z 4



000409000000 Utrzymanie Parku Zdrojowego im . M. Witczaka 4 111,00 0,00 4 111,00 0,00 0,00 0,00

000429000000 Utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt 1 424,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 074,00 1 843,00 1 074,00 1 843,00 0,00 0,00

JZ1 Jastrzębski Zakład Komunalny 1 074,00 1 843,00 1 074,00 1 843,00 0,00 0,00

000000000000 0,00 1 843,00 0,00 1 843,00 0,00 0,00

000409000000 Utrzymanie Parku Zdrojowego im . M. Witczaka 872,00 0,00 872,00 0,00 0,00 0,00

000429000000 Utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt 202,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 387,00 4 370,00 387,00 4 370,00 0,00 0,00

JZ1 Jastrzębski Zakład Komunalny 387,00 4 370,00 387,00 4 370,00 0,00 0,00

000000000000 0,00 4 370,00 0,00 4 370,00 0,00 0,00

000409000000 Utrzymanie Parku Zdrojowego im . M. Witczaka 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00

000429000000 Utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Paragraf Dysponent Zadanie Wyszczególnienie Wydatki
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Załącznik Nr Or-IV.0050.792.2022
z 23 listopada 2022 r.

Wydatki -zmiana podziału

PortalFB Strona 4 z 4


	792
	zal 792

